
 

 

Vyhláška  

Zastupitelstva města Plzně č. 16 / 96,  

kterou se mění vyhláška ZMP č. 8/95 o příspěvcích na změnu systému vytápění 

Zastupitelstvo města Plzně s c h v á l i l o 

na základě § 36 odstavec 1, písmeno f) zákona č. 367/1990 Sb. o obcích ve znění pozdějších 

předpisů na svém řádném zasedání dne 9. května 1996 usnesením č. 88/96 tuto  

obecně závaznou vyhlášku 

Článek 1 

Vyhláška ZMP č. 8/95 o příspěvcích na změnu systému vytápění se mění takto: 

v článku 5 se vypouští odst. 4 a nahrazuje se novým odst. 4, který zní : " U staveb uvedených 
do provozu před datem 1. 1 . 1994 nesmí být mezi datem kolaudace a datem uvedení do 

provozu časový odstup delší než 12 měsíců." 

Článek 2 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. 6. 1996.  

  

Primátor města Plzně                  Náměstek primátora města Plzně  

Zdeněk Prosek v.r.                             Ing. Petr Náhlík v.r. 

  


